
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Doların Hegemonyası Sadece Hilafet Devleti İle Son Bulacaktır 

BRICS Örgütü İse Çok Daha Zayıftır! 

 

Amerika, İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra uluslararası sistemini kurmuş ve bu 
sistemin temel direklerinden birini, para birimi olan Dolar aracılığıyla 
hegemonyasını pekiştirmek için tasarladığı finansal sistem haline getirmiştir; bu 
nedenle 1944 tarihli Bretton Woods Anlaşması ile yeni bir küresel para sistemi 
kurmuş; böylece Doların değeri altına, diğer para birimlerinin değeri ise Dolara 
bağlanmış, bu da Doları, ülkelerin rezervlerinin para birimi haline getirmiştir. 

Ardından 1971 Nixon'ın ekonomik şoku ve Doların altınla olan bağının sona 
ermesi (Nixon'ın Vietnam Savaşı'nın ardından Amerika'da ortaya çıkan finansal 
krizi çözmek için uyguladığı maliye politikası) gelmiştir; bu ise, Doları altına 
alternatif bir para birimi haline getirip küresel ekonominin standart para birimi 
yaparak dünyayı kasıp kavuran bir şok olmuştur.  

Sonra petrolün Dolar üzerinden fiyatlandırılması için Körfez ülkeleriyle 
yapılan Petrodolar anlaşmaları yoluyla Dolar küresel piyasada dolaşmaya 
başlamış; bu da özellikle Avrupa sanayi ülkeleri ve enerji ithal eden Asya 
ülkeleri olmak üzere küresel olarak Dolara olan talebi büyük ölçüde artırmıştır. 

Daha sonra Amerika, küreselleşmiş finansal sistemler aracılığıyla para 
biriminin hegemonyasını pekiştirmiş ve bununla birlikte Dolar, uluslararası 
bankacılık işlemlerinde temel bir araç haline gelmiştir; nitekim küresel kredilerin 
ve mevduatların yaklaşık %55'i bu para birimine dayanmaktadır.  

Kapitalist sistemin başarısızlığı ve iflası sonucu yaşadığı periyodik ve yıkıcı 
ekonomik krizler ve bunların lider ülkesi olan Amerika için felaket sonuçları, 
Amerikan finans sisteminin sürdürülebilirliği konusunda kapitalistler için bir 
kabusa dönüşen astronomik borçlara yol açmıştır. Sonra ABD'nin ardı ardına 
gelen yönetimlerinin felaket niteliğindeki ekonomik ve jeostratejik uygulamaları 
gelmiş ve bu uygulamalar, Trump'ın kapitalist yönetimiyle daha da kötüleşmiştir; 
zira Trump’ın, (ekonomik ve mali yaptırımlar, Doları zehirli para birimine ve 
yaptırım silahına dönüştürme, Doların fiyatının Amerika’nın ihtiyaç ve 
hedeflerine göre siyasi olarak yukarı ve aşağı dalgalanması ve bunun ülkelerin 
ekonomileri üzerindeki etkisi, müttefiklere ve düşmanlara eşit şekilde gümrük 
vergileri uygulama) şeklindeki uygulamaları, ülkelerin döviz rezervlerinde 
Doların hakimiyetinin aşınmasına ve Doların hegemon rezerv para birimi olarak 
devam etmesinin yanı sıra bununla birlikte ABD finans sisteminin devam 
etmesine  ilişkin artan çekincelere yol açmıştır. Ancak bu çekinceler, Amerikan 
finans sistemi ve Dolar para birimine herhangi bir alternatif bulma konusunda 
sonuçsuz kalmıştır.  

Sonra Çin faktörü ve rekabetçi ekonomik büyümesi ortaya çıkmış ve bununla 
birlikte Çin ekonomisini sınırlamaya yönelik ABD yaptırım politikası baskın hale 
gelmiştir; bunun üzerine Çin'in ABD yaptırımlarına ve engellerine doğrudan bir 
tepki olarak BRICS örgütü kurulmuş ve özellikle Çin ve Rusya, bu örgütün 
kurulmasında ve ABD'nin egemen finans sistemini ve beraberindeki yaptırımları 



ve engelleri aşmak için en önemli araçları olarak kabul edilen Yeni Kalkınma 
Bankası'nın kurulmasında çok önemli bir rol oynamışlardır.  

2022 yılında Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin ardından, ABD'nin Rusya'ya ve 
onun arkasında da Çin'e karşı bir silah olarak Dolar cinsinden ödeme sistemini 
kullanmak yoluyla uyguladığı yaptırım politikasının risklerinin büyümesiyle 
birlikte Washington, Rus bankalarının uluslararası ödeme sistemlerine erişimini 
kısıtlamış, Rus petrol ihracatına fiyat tavanı uygulamış ve Rusya'nın 
yurtdışındaki devlet varlıklarını dondurmuş, hatta elden çıkarmıştır. Bu da Çin 
ve Rusya'yı, ABD yaptırımlarını aşmak için BRICS örgütü aracılığıyla finansal 
alternatifler aramaya ve Çin Yuan’ının kullanıldığı alternatif bir ödeme sistemi 
geliştirmeye yöneltmiştir; ayrıca Çin, dijital para birimlerini düzenleyen 
uluslararası bir yasanın yokluğunda, dijital para birimleriyle yapılan işlemler için 
standartlar oluşturmaya çalışmıştır. 

Bundan dolayı Doların hegemonyası ve Amerikan finans sisteminin kontrolü 
hakkındaki stratejik finansal ikilemle ilgili şu soru ortaya çıkmaktadır; Çin, 
BRICS örgütü, Yeni Kalkınma Bankası ve son finansal önlemleri, ABD Dolarının 
hegemonyasını kırma politikası mı oluşturuyor, yoksa sadece Amerika'nın 
Doları aracılığıyla egemen olduğu finansal sistemin getirdiği riskleri ve engelleri 
aşmaya yönelik önlemler olarak mı kalacak?  

Bunun cevabı şöyledir; ABD Dolarının hegemonyası, Çin-Rusya BRICS 
örgütü, Yeni Kalkınma Bankası veya finansal önlemleriyle kırılamayacaktır; zira 
Çin yeni bir finansal sistem kurmadığı gibi yeni bir alternatif finansal sistem de 
önermiyor. Aksine İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra Amerika tarafından 
tasarlanan finansal sistemin kurallarına göre hareket ediyor ve sadece onun 
risklerinden kaçınmak için de bazı araçlar getiriyor. BRICS'in atabileceği en 
büyük adım, üye ülkelerin bazılarının işlemlerinde Doları devre dışı bırakmaktır. 
(ki ülkelerin birbirine karşıt, hatta çıkarları çatışan ülkeler oldukları (ki BRICS, şu 
anda 10 üyeye sahip bir ekonomik gruptur ki bunlar Çin, Rusya, Hindistan, 
Brezilya ve Güney Afrika'nın yanı sıra, yakın zamanda katılan beş yeni üye, 
yani Mısır, Etiyopya, İran, Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan 
Krallığı'dır), dahası birbirleriyle çekişmeli oldukları da göz ardı edilmemelidir! 

Ayrıca Doların hegemonyası, yurt içinde ve yurt dışında ABD kağıt parasına 
yönelik tüketici pazarlarının bulunmasında yatmaktadır; bu pazarlar, kağıt 
parasının en büyük tüketim pazarı olan Amerika'yı, ardından Avrupa pazarı ile 
Amerika, Dolar ve Avro arasındaki tam örtüşme ve iç içe geçmeyle birlikte 
Avrupa'yı ve dünyanın birçok ülkesini kapsamaktadır. Sonra çoğu Dolar 
cinsinden olan ve Dolar ile geri ödenen sözde Üçüncü Dünya ülkeleri için borç 
piyasaları ve Dolar cinsinden ABD Hazine bonoları da bulunmaktadır. Ardından 
enerji, silah ve küresel ticaret piyasası ile dijital para piyasası ve dijital para 
birimlerinin satın alınmasında birincil para birimi olarak Doların giderek artan 
tüketimi de söz konusudur.  

Doların hegemonyasına katkıda bulunan faktörler olduğu gibi BRICS'in 
Doların hakimiyetini sınırlama girişiminde karşılaştığı zayıf faktörler ve BRICS'in 
kendi temel yapısıyla ilgili engeller de vardır ki bu engeller arasında, heterojen, 
hatta çekişmeli üyeleri ve onların farklı, hatta çatışan çıkarları yer almaktadır. 



 

Brezilya ve Hindistan ekonomileri Çin'den daha çok Amerika Birleşik 
Devletleri'ne bağlı olduğu gibi Brezilya ile Hindistan, birçok BRICS ülkesine ek 
olarak siyasi ve stratejik olarak da Amerika’ya daha yakından bağlıdır. 

Üye ülkelerin yerel para birimlerinin zayıflığı ve BRICS ülkeleri para birimleri 
arasında tek uluslararası para birimi, gelişmekte olan ve 2016 yılında egemen 
Amerikan finans sisteminin kuralları ve standartlarına uygun olarak uluslararası 
pazara entegre edilen bir para birimi olan Çin Yuanı olup Uluslararası Yuan 
pazarı çok sınırlıdır; bu da onun ekonomik ve ticari kullanımlarının çok sınırlı 
olduğu anlamına gelmektedir. 

BRICS üyelerinin diğer yerel para birimleri için dış piyasalar neredeyse hiç 
yoktur veya BRICS üye devletlerinin yerel piyasalarının zayıflığı ve 
ekonomilerinin ABD ekonomisi ve ABD Doları ile karşılıklı bağımlılığı ve iç içe 
geçmişliği nedeniyle çok sınırlı işlemlerle üye devletlerle sınırlıdır; bu da 
BRICS'in ABD Dolarının ve Amerikan sisteminin hegemonyası üzerindeki 
etkisinin çok zayıf olduğu anlamına gelmektedir. 

Amerika'nın tasarlayıp dünyaya dayattığı finansal sistemi ve Dolarının fiili ve 
pratik hegemonyasını kırmak ve ortadan kaldırmak, Hilafet ve onun alternatif ve 
benzersiz İslami ekonomik ve finansal sistemiyle bağlantılı olmaya devam 
etmektedir; zira Hilafet, benzersiz ve kendine özgü İslami hadarat alternatifi 
aracılığıyla sadece Amerikan finans sistemini ve Amerikan Dolarını değil, aksine 
tüm kapitalist ekonomiyi yıkıp yok edebilecek tüm araçlara sahiptir. 

İslami ekonomik ve finansal nizamı ve onun sistemleri, kapitalist yapının 
tamamını, yani ekonomik sistemini, finansal sistemini ve tüm sistemlerini yok 
edecek olmasının yanı sıra faizin ve sömürgeci tekelciliğin yıkıcı döngüsünü 
kırarak İslam beldelerimizin ve dünyanın servetleri üzerinde egemenlik kuran 
sanal hayali parası, tekelleri ve sömürgeci şirketleri ile birlikte kurumlarını, 
aygıtlarını, bankalarını, şirketlerini, borsalarını, hisselerini ve sahte menkul 
kıymetlerini yok edecek, Uluslararası Para Fonu, Dünya Bankası ve Dünya 
Ticaret Örgütü gibi tüm uluslararası sömürge kurumlarını ortadan kaldıracak, 
Dolar ve Avroya bağlı borç ve kağıt para  tuzağını kıracağı gibi dünya ticareti, 
ticaret yolları ve stratejik kilitler üzerindeki hegemonyasını ve kontrolünü de 
kıracak olan tek gerçek alternatiftir. 

Hilafet, mineraller, madenler ve enerji açısından dünyanın en zengin 
bölgelerine hakim olacak ve küresel ticaretin stratejik koridorlarını kontrol 
edecek ve bunların kilitlerini ve anahtarlarını elinde bulunduracaktır; zira Hilafet, 
kültürel, ekonomik ve finansal alternatiflerin yanı sıra servet, hayati jeostratejik 
konumlar ve hayati insan enerjisine sahiptir; bundan dolayı politikalarını, 
şartlarını, ekonomik ve finansal sistemini ve para birimini dayatacaktır. 

Hilafet, Batı'nın yağmasının ve onun can damarının kaynağı olan sömürgeci 
Batı ve onun sistemini, devletlerini, siyasetini ve kapitalist ekonomisini sona 
erdirmenin tek garantisi olduğu gibi bunun da ötesinde, onun medeniyetinin yok 
edilmesinin de tek garantisidir. 

Jeostratejik olarak Hilafet, Amerika ve Avrupa'nın olduğu Batısı ile Çin'in, 
servetlerin kaynağına ve açgözlü sömürgeci Batı'nın hedefi olan güney 



yarımküreye ulaşmasını engelleyen aşılmaz bir engel olacaktır;  Müslüman 
ülkeler ve bunların (doğuda Malezya'dan batıda Fas'a kadar) yeryüzünün 
merkezindeki homojen coğrafyası, Batı'nın güneye doğru ilerlemesini 
engelleyen bir bariyer oluşturmaktadır; bu da sömürgeci Batı'nın damarlarını 
kesmenin ve onun yok edilmesinin öncüsü olduğu anlamına gelmektedir.  

Amerikan finans sistemini ve Doların hegemonyasını kırabilecek bir diğer 
faktör ise zati faktördür; zira kapitalist sistemin içsel çürümesi, Amerikan 
devletinin çözülme durumuna ulaşması ve bununla birlikte Amerikan 
ekonomisine yıkıcı zararlar veren ve Doların değerinin çökmesine, dolayısıyla 
parasal ve ekonomik işlevini yitirmesine yol açan mali krizler, evet bunların 
etkileri tüm kapitalist ülkelere ve dünyaya yansıyacak olup bu da beraberinde 
hiçbir inşanın veya yapının olmadığı bir çöküş, kaos ve yıkım halidir. 

Böylece Hilafet, Batı'nın cehaletinin ve zalim sistemlerinin enkazı üzerinde 
hadari, siyasi ve ekonomik bir alternatif inşa etmeye ve dünyanın aklını başına 
getirmeye ve onu Rabbinin nuruna kavuşturmaya yönelik yaratıcı bir güç 
olmaya devam edecektir.  

زِيزِ الْحَمِيدِ الر كِتاَبٌ أنَزَلْنَاهُ إلَِيْكَ لِتخُْرِجَ النَّاسَ مِنَ الظُّلمَُاتِ إلَِى النُّورِ بِإذِْنِ رَب هِِمْ إلَِىٰ صِرَاطِ الْعَ    

“Elif-lâm-râ. Bu, rablerinin izniyle insanları karanlıklardan aydınlığa, güçlü 
ve övgüye lâyık olan Allah’ın yoluna çıkarman için sana indirdiğimiz 

kitaptır.” [İbrahim 1] 
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